UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:1034 /XN-SCT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Yên Bái, ngày 20 tháng 06 năm 2019

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ
HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Sở Công Thương tỉnh Yên Bái xác nhận
1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN LIÊN KẾT VIỆT NAM
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0102002359
Do: Phòng Đăng ký kinh doanh -  Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hà Nội cấp
Cấp lần đầu ngày: 24 tháng 7 năm 2006.
Lần thay đổi gần nhất, lần thứ 23: ngày 23 tháng 07 năm 2018.

Địa chỉ trụ sở chính: Lô C16/D21 KĐT mới Cầu Giấy, phố Dịch Vọng Hậu, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Điện thoại: 024.37876502       Fax: 024.37876506

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 009/QLCT-GCN.

Do: Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng - Bộ Công Thương cấp
Cấp lần đầu: ngày 25 tháng 12 năm 2014;
Cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ 10 ngày 08/03/2019
Đã đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh Yên Bái với nội dung như sau:

1. Thời gian bắt đầu bán hàng đa cấp tại địa phương: Từ ngày 25/06/2019
2. Địa điểm hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương( Bao gồm trụ sở chính, chi nhánh, văn phòng đại diện, các địa điểm kinh doanh nếu có): Không có.

Tên doanh nghiệp/ chi nhánh/ văn phòng đại diện/ địa điểm kinh doanh: Không có.

Địa chỉ: Không
Điện thoại: Không; Fax: Không; Email: Không

Người đứng đầu: Không

Điện thoại liên hệ của người đứng đầu: Không; Email: Không

3. Người đại diện tại địa phương:
Họ và tên: Trương Thị Hương
Chứng minh nhân dân số: 061012645. Do Công an tỉnh Yên Bái cấp ngày: 22/09/2011.
Điện thoại: 0383.547.959 hoặc 0383863988 Fax: Không có; Email: phaply@vnl.com.vn
Địa chỉ liên lạc: Khu 1, thị trấn Thác Bà, huyện Yên Bình, tỉnh Yên Bái
Văn bản ủy quyền số: 2305/05/GUQ-VNL  ngày 23/05/2019.

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký, Công ty Cổ phần Tập đoàn Liên Kết Việt Nam có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp luật hiện hành./.
	Nơi nhận:

- Công ty CP Tập đoàn Liên Kết VN;
- Cục Cạnh tranh & BVNTD;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh Yên Bái;
- Lưu: VT, QLTM.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Phạm Trung Lân

PAGE
2